
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE RETORNO DE FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO: 90060/2024/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.019441/2023-72

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de
Higienização e Limpeza Hospitalar, Laboratorial e Ambulatorial - Higienização, Conservação,
Desinfecção de Superfícies e Mobiliários e Recolhimento dos Resíduos Grupo “D”, de forma contínua,
para atender o Hospital de Urgência e Emergência Regional de Cacoal – HEURO Cacoal, em caráter
contínuo, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de seu Pregoeiro,
nomeado por força das disposições contidas na Portaria nº 24/GAB/SUPEL, publicada no DOE na
data 26 de fevereiro de 2024, vem através deste ato, NOTIFICAR aos interessados e em especial às
empresas que participaram da licitação em epígrafe, que está agendada sessão de RETORNO À FASE de
julgamento, no item 1,  d o PE 90060/2024/SUPEL/RO, para o dia 04/11�/2024 às
09:00 horas (horário de Brasília). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro, por meio
do telefone (69) 3212-9243; e-mail: atendimento@supel.ro.gov.br ou no endereço sito a Avenida Farquar,
2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos, 2° andar, bairro Pedrinhas.

Porto Velho, 30 de outubro de 2024.

 

Valdenir Gonçalves Júnior
Pregoeiro da Comissão de Licitação de Saúde

SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Valdenir Gonçalves Junior , Pregoeiro(a), em 30/10/2024,
às 11:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054265965 e o código CRC EB3E7021.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.019441/2023-72 SEI nº 0054265965

Aviso 688 (0054265965)         SEI 0036.019441/2023-72 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 688 (0054265965)

